
Bayern 2024/25

Herren Verbandsliga Südwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gräfelfing III 20 17 2 1 149:51 +98 36:4
2 TSV Dachau 65 II 20 14 4 2 137:63 +74 32:8
3 TSV Neuried II 20 13 4 3 133:67 +66 30:10
4 TTC Langweid 20 11 1 8 101:99 +2 23:17
5 SpVgg Thalkirchen III 20 8 4 8 107:93 +14 20:20
6 FC Bayern München III 20 8 2 10 95:105 -10 18:22
7 TSV Gräfelfing IV 20 6 5 9 93:107 -14 17:23
8 TTSC Warmisried 20 7 2 11 89:111 -22 16:24
9 TV 1862 Dillingen 20 7 1 12 76:124 -48 15:25

10 TSV 1863 Schwabmünchen II 20 3 1 16 61:139 -78 7:33
11 Post SV Augsburg 20 2 2 16 59:141 -82 6:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraus, Manuel, Tel.: -, manuel.kraus@mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 18:00 (1) TSV Dachau 65 II SpVgg Thalkirchen III 8:2
Sa. 21.09.2024 14:00 (1)

18:00 (1)
TV 1862 Dillingen
TSV Gräfelfing III

TSV Dachau 65 II
TSV Gräfelfing IV

0:10
9:1

Sa. 28.09.2024 14:00 (1)
18:00 (1)

FC Bayern München III
TSV Neuried II

TSV Dachau 65 II
TTC Langweid

3:7
8:2

So. 29.09.2024 14:00 (1) TSV Gräfelfing IV TTSC Warmisried 4:6
Sa. 05.10.2024 14:00 (1)

18:00 v (1)
TV 1862 Dillingen
TTSC Warmisried

TSV Neuried II
FC Bayern München III

2:8
7:3

So. 06.10.2024 14:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Gräfelfing III
TTC Langweid

Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen II

10:0
6:4

Sa. 12.10.2024 13:30 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neuried II
TSV 1863 Schwabmünchen II
SpVgg Thalkirchen III
TTSC Warmisried

SpVgg Thalkirchen III
TSV Gräfelfing III
TV 1862 Dillingen
TSV Gräfelfing III

5:5
2:8
7:3
3:7

So. 13.10.2024 12:00 (1) TTC Langweid TSV Dachau 65 II 3:7
Sa. 19.10.2024 12:00 (2)

13:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Bayern München III
TTC Langweid
SpVgg Thalkirchen III
TSV Gräfelfing IV
TSV Dachau 65 II
Post SV Augsburg

TSV 1863 Schwabmünchen II
Post SV Augsburg
FC Bayern München III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Gräfelfing III
TSV Neuried II

2:8
7:3
9:1
5:5
5:5
2:8

Sa. 02.11.2024 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Post SV Augsburg
Post SV Augsburg
TTC Langweid

TSV Gräfelfing IV
SpVgg Thalkirchen III
TSV Gräfelfing IV

3:7
6:4
3:7

Sa. 09.11.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Neuried II
TSV 1863 Schwabmünchen II
TV 1862 Dillingen
SpVgg Thalkirchen III
TSV Neuried II

TSV Gräfelfing IV
TTSC Warmisried
TTC Langweid
TSV Gräfelfing III
FC Bayern München III

4:6
6:4
3:7
5:5
8:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Bayern München III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Gräfelfing III
TSV Dachau 65 II
TSV Gräfelfing IV
TTSC Warmisried

TTC Langweid
Post SV Augsburg
TV 1862 Dillingen
TSV Neuried II
TV 1862 Dillingen
SpVgg Thalkirchen III

8:2
7:3
9:1
5:5
8:2
4:6

Sa. 23.11.2024 12:30 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Gräfelfing III
FC Bayern München III
TV 1862 Dillingen
SpVgg Thalkirchen III
TSV Dachau 65 II

TSV Neuried II
TSV Gräfelfing IV
Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen II
TTSC Warmisried

7:3
5:5
6:4
9:1
7:3

Sa. 30.11.2024 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SpVgg Thalkirchen III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TV 1862 Dillingen
Post SV Augsburg
TTSC Warmisried

TTC Langweid
TSV Neuried II
FC Bayern München III
TSV Dachau 65 II
TSV Neuried II

4:6
0:10
7:3
2:8
4:6

So. 01.12.2024 15:00 v (1) TTC Langweid TTSC Warmisried 7:3
Sa. 07.12.2024 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Gräfelfing III
Post SV Augsburg
TSV Dachau 65 II
TSV Gräfelfing IV

FC Bayern München III
TTSC Warmisried
TSV 1863 Schwabmünchen II
SpVgg Thalkirchen III

10:0
4:6
10:0
6:4

Sa. 14.12.2024 14:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

FC Bayern München III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Gräfelfing III
TTSC Warmisried

Post SV Augsburg
TV 1862 Dillingen
TTC Langweid
TV 1862 Dillingen

9:1
4:6
7:3
9:1

So. 15.12.2024 11:00 (1) TSV Gräfelfing IV TSV Dachau 65 II 3:7
Mo.06.01.2025 14:00 v (1) TSV Gräfelfing IV TSV Gräfelfing III 2:8
Sa. 11.01.2025 14:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)

FC Bayern München III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TTSC Warmisried

TSV Neuried II
TSV Gräfelfing IV
TSV Gräfelfing IV

0:10
2:8
5:5

Sa. 18.01.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

FC Bayern München III
TV 1862 Dillingen
TSV Dachau 65 II
TSV Neuried II

SpVgg Thalkirchen III
TSV 1863 Schwabmünchen II
TTC Langweid
TTSC Warmisried

8:2
8:2
7:3
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 13:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)

TSV Neuried II
SpVgg Thalkirchen III
TSV Dachau 65 II

Post SV Augsburg
Post SV Augsburg
TV 1862 Dillingen

8:2
8:2
8:2

So. 26.01.2025 14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Gräfelfing III
TTSC Warmisried

TSV 1863 Schwabmünchen II
TTC Langweid

8:2
5:5

Sa. 01.02.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Gräfelfing III
TV 1862 Dillingen

FC Bayern München III
SpVgg Thalkirchen III
TSV Gräfelfing IV

2:8
9:1
5:5

So. 02.02.2025 15:00 (1) TTSC Warmisried TSV Dachau 65 II 7:3
Sa. 08.02.2025 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Langweid
SpVgg Thalkirchen III
Post SV Augsburg

TSV Gräfelfing III
TSV Dachau 65 II
FC Bayern München III

4:6
5:5
5:5

So. 09.02.2025 14:00 v (1) TTC Langweid TSV Neuried II 2:8
Sa. 15.02.2025 14:00 (1)

17:00 (1)
19:00 v (1)

FC Bayern München III
SpVgg Thalkirchen III
TSV Dachau 65 II

TV 1862 Dillingen
TSV Neuried II
TSV Gräfelfing IV

8:2
5:5
8:2

Sa. 22.02.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
18:15 (1)

Post SV Augsburg
TV 1862 Dillingen
Post SV Augsburg

TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Gräfelfing III
TSV Gräfelfing III

6:4
4:6
0:10

So. 23.02.2025 12:00 (1) TTC Langweid FC Bayern München III 6:4
Sa. 08.03.2025 14:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)

Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Neuried II
TSV Gräfelfing III

TV 1862 Dillingen
SpVgg Thalkirchen III
TSV Dachau 65 II
TTSC Warmisried

4:6
2:8
5:5
8:2

So. 09.03.2025 14:00 (1)
14:00 t/v (2)

TSV Gräfelfing IV
TSV Neuried II

TTC Langweid
TSV Gräfelfing III

4:6
2:8

Sa. 15.03.2025 14:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

TSV Gräfelfing IV
SpVgg Thalkirchen III
TSV Dachau 65 II

TSV Neuried II
TTSC Warmisried
FC Bayern München III

4:6
9:1
8:2

So. 16.03.2025 13:00 v (1) TTC Langweid TV 1862 Dillingen 7:3
Sa. 22.03.2025 15:00 v (1)

16:30 v (1)
18:00 (1)

TSV 1863 Schwabmünchen II
SpVgg Thalkirchen III
TTSC Warmisried

TSV Dachau 65 II
TSV Gräfelfing IV
Post SV Augsburg

3:7
7:3
6:4
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Herren Verbandsliga Südwest (Bayerischer TTV)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2025 15:00 v (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Neuried II
FC Bayern München III
Post SV Augsburg
TSV Neuried II

TV 1862 Dillingen
TTSC Warmisried
TTC Langweid
TSV 1863 Schwabmünchen II

8:2
10:0
1:9
10:0

So. 30.03.2025 15:00 (1) TSV Gräfelfing III TSV Dachau 65 II 6:4
Sa. 05.04.2025 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)

TV 1862 Dillingen
FC Bayern München III
TSV Gräfelfing IV
TTC Langweid
TTSC Warmisried

SpVgg Thalkirchen III
TSV Gräfelfing III
Post SV Augsburg
SpVgg Thalkirchen III
TSV 1863 Schwabmünchen II

6:4
7:3
5:5
7:3
7:3

Sa. 12.04.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV 1863 Schwabmünchen II
TV 1862 Dillingen
TSV Dachau 65 II
TSV Gräfelfing IV

TTC Langweid
TTSC Warmisried
Post SV Augsburg
FC Bayern München III

4:6
7:3
8:2
3:7
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